

Erytysluokanopettajan määräaikaisen viran (35655) haettavaksi ilmoittaminen

Harjavallan kaupungin sivistyspalvelut ilmoittaa haettavaksi erityisluokanopettajan määräaikaisen viran (35655) ajalle 1.8.2025-31.7.2026. 11.4.2025 klo 12.00 mennessä.

Kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/98) mukaan.

Erytysluokanopettaja toimii Pirkkalan koulun pienryhmässä.

Toimeen valitun on ennen valinnan vahvistamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja lain nro 504/2002 mukainen rikosrekisteriote. Virassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Viran tai toimen julistaa haettavaksi virkaan/toimeen ottamisesta päättävä viranomainen. Hallintosääntö 39 §

Päätös

Päätän ilmoittaa Harjavallan kaupungin sivistyspalveluihin erityisluokanopettajan määräaikaisen viran (35655) haettavaksi 25.3.2025 lähtien siten, että haku-aika päättyy 11.4.2024 klo 12.00. Hakuilmoitus julkaistaan kaupungin julkisten kuulutusten ilmoitustaululla, internetissä kaupungin kotisivuilla ja Kuntarekry.fi-palvelussa. Hakuilmoitus toimitetaan myös työvoimahallinnolle.

Petteri Salmi
Pirkkalan koulun rehtori

Viranhaltijapäätös on allekirjoitettu sähköisesti Dynasty 10.4 -asianhallintajärjestelmässä

Nähtävillä

Sivistystoimen hallinnossa 25.3.2025 ja yleisessä tietoverkossa

Sivistyslautakunta

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen:
Pirkkalan koulun rehtori 25.3.2025 / 1 §

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Harjavallan kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Harjavallan sivistyslautakunta.

Yhteystiedot:

Harjavallankatu 13, 29200 HARJAVALTA

harjavallan.kaupunki@harjavalta.fi

puh. 02 535 9011

Kaupungin virastojen ja toimistojen aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Harjavallan kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on 25.3.2025 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.